2007 年 4 月 25 日

ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区
リジョン・チェアパーソン 各位
ゾーン・チェアパーソン  各位
地区委員会委員長 各位

ライオンズクラブ国際協会
３３０－A 地区
ガバナー L 森 山  勇

ライオンズクラブ国際協会３３０～３３７複合地区＝全日本
「薬物乱用防止全国大会」運営委員会へのご協力のお願い

 拝啓 仲春の候、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、先日、標題の件について、委員長各位に各委員会でご協力いただける方々をとりまとめていた

だくようお願い致しましたが、日程が差し迫っておりますので 5 月 7 日（月）迄にキャビネット事務局

宛 FAX にご返信下さいますようお願い致します。
又、リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン各位には、リジョン内、ゾーン内クラブか

らご協力いただける方々をとりまとめていただくようお願い致しましたが、先ずは、リジョン・チェア

パーソン、ゾーン・チェアパーソンご本人がご協力いただけるかどうかをご返信いただきたく存じます。

ご返信は別紙にて 5 月 7 日（月）迄にキャビネット事務局宛 FAX にご返信下さいますようお願い致し

ます。
 ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

再  送

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ

薬 物 乱 用 防 止 全 国 大 会
２００７年６月８日（金）：日本武道館

    Ｒ    Ｚ （役職  ＲＣ・ＺＣ  ） Ｌ

              委員会  委員長  Ｌ
全国大会運営委員会にご協力いただける方：

№ お名前 所属クラブ Ｒ Ｚ

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

● 運営委員会の方もチケットの購入をお願い致します。（クラブにて取り纏めの上お申込願います）
● 大会当日の関係者ＩＤカード作成はライオンズクラブ名刺を使用（顔写真入り）致しますので

ご用意ください。部会別毎に区別した名称のカードも用意する予定です。
● 大会当日関係者には、参加者がわかりやすいようジャンパーを製作する予定です。予算の関係

上、費用はご負担していただきたいと思っております。（￥2,000 程度）
＊締 切：5 月 7 日（月）
＊返信先：キャビネット事務局ＦＡＸ（０３－５３３０－３３７０）